
                    Základní hygienická pravidla platná od 1. září 2021 
 

- osoby s příznaky infekčního onemocnění nevstupují do školy 

- každá osoba (žáci, zaměstnanci, třetí osoby) je povinna použít při vstupu do budovy 

školy a ve společných prostorech ochranu dýchacích cest 

- při vstupu do budovy provést dezinfekci rukou 

- dodržování zásad osobní a respirační hygieny (je nutné kašlat a kýchat nejlépe do 

jednorázového kapesníku a ten neprodleně vyhodit a následně si umýt ruce) 

- dodržování hygieny rukou po celou dobu svého pobytu ve škole 

- nutnost mytí (případně dezinfekci) rukou před odebráním stravy 

- časté a intenzivní větrání učeben a ostatních využívaných prostor školy (větrání 

učeben se provádí opakovaně, krátkodobě a intenzivně o přestávce i během 

vyučovací hodiny) 

- třetím osobám doporučujeme omezit vstup do obou budov škol jen v nejnutnějších 

případech 

 

V Zubří, 26.08.2021   Mgr. Stanislav Petružela, ředitel školy 

 


	Základní hygienická pravidla platná od 1. září 2021

